CONG TY CO PHAN TAP POAN HER WORLD VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DPOAN HER WORLD
VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:

Tén cong ty viét tait: CONG TY CO PHAN TAP POAN HW VIET NAM

2. M s6 doanh nghigp: 0109610250
3. Ngay thanh lap: 26/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 4, Toa nha Hoang Sam Building, S6 260-262 Ba Triéu, Phuong Lé Dai Hanh,
Quan Hai Ba Trung, Thanh phé Ha N1, Viét Nam

Dién thoai: 0888479868 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh

1. |Gido duc khic chua dugc phan vao dau 8559(Chinh)
Chui tiét: - Giép duc khong xac dinh theo cap d0 tai cac trung
tam dao tao boi dudng;
- Cac khoa day ve phé binh, danh gia chuyén mon;
- Day ngoai ngit va day k¥ nang dam thoai,
- Day doc nhanh;
- Bao tao k¥ ndng noi trude cong chiing;

2. |Pao tao so cap 8531

3.  |Pao tao trung cip 8532

4. T chirc gidi thigu va xtic tién thuong mai 8230
Chi tiet: To chuic su kién

5.  [Quang cao ’ 7310
(trr loal nha nudc cam)

6.  [Hoat dong san xuat phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truyén hinh ‘
(ddi voi hoat dong kinh doanh ¢6 di€u ki¢n, doanh nghi¢p dap
ung day du dicu kién trudce khi hoat dong)

7. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: - Dich vu mdi gi6i bat dong san; Dich vu tw van bét
dong san; Dich vu quan 1y bat dong san

8.  |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

9. |Xay dung nha dé ¢ 4101
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10.  |Xay dung nha khong dé o 4102
11. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
12. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
13. [Xay dung cong trinh dién 4221
14. |Xay dung cong trinh cp, thoat nudc 4222
15. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
16. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
17. [Xay dung cong trinh thuy 4291
18. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
19. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
20. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
21.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoéa (trir dau gia)
22. |Dich vu cham s6c va duy tri canh quan 8130
23. | Vé sinh cOng nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
24. | Vé sinh chung nha cua 8121
25.  |San xuét cac cAu kién kim loai 2511
26. |Gia cong co khi; x1r 1y va trang phu kim loai 2592
27.  |San xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
28.  |Van tai hang hoa bang dudng bo ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0
29. [Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
30. |Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudong xuyén 5621
v6i1 khach hang
31. |Dich vu dn udng khac 5629
32. |Dich vu phuc vu do udng 5630
33. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Tu van dau tu (khong bao gom tu van chinh, tu van
phap luat)
34. |Bén budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
35. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi 1ap dit khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
36. |Lap dat hé thong dién 4321
37. |Lép dat hé thong cip, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
38. |Lip dat h¢ thong xay dung khic 4329
39. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
40. |Pha d& 4311
41. [Chuan bi mit bang 4312
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42. [Ban buon kim loai va quang kim loai 4662
(trr kinh doanh vang)

43.  [Ban budén may moc, thiét bi va phy ting may khac 4659

44.  |Béan budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
(trr bdn budn dugc pham)

45. |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641

46. [San xuat my pham, xa phong, chét tay rira, lam bong va ché 2023
pham v¢ sinh

47. |Ban lé hang may maic, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh

48.  [Ban l¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791
(trur dau gia)

49.  [Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phén vao dau 4799
(trr dau gid)

50. |Ban I¢ sach, béo, tap chi vin phong pham trong cac cira hang 4761
chuyén doanh

51. |Ban I¢é tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh

52.  |Ban 1¢ khac trong céc ctra hang kinh doanh téng hop 4719

53.  |[Ban budn thuc phim 4632

54.  |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phin mém 4651

55.  [Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652

56. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

57.  |Bén 1é thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742

58.  [San xuat hang dét san (trlr trang phuc) 1392

59. |In4n ’ 1811
(trr loal nha nudc cam)

60. |Dich vu lién quan dén in 1812

61. [Nghién ctru thi truong va thim do du luén 7320
(trtr loai nha nudc cam)

62. |Dich vu tim hoi, massage va céc dich vu ting cuong strc khoé 9610
tuong tu (trtr hoat dong thé thao)

63. [Cit toc, 1am dau, goi dau 9631

64. |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

65. |Hoat dong tu van quan 1y 7020

66. |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng tht) 1410

67. [Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loal nha nudc cam)

68. |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
(trtr ban 1¢ thuoc)

Thoi gian ding tir ngay 26/04/2021 dén ngay 26/05/2021 3/6




6. Von diéu 1¢:

M¢énh gia c6 phan:

50.000.000.000 VND

7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 5.000.000

8. C6 dong sang lap:

4.000.000.000 0341890017

33

TRAN THI AN

Thon Cong Hoa, 400.000 8,000
Xa Hiru Hoa,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phb Ha

Noi, Viét Nam

C6 phan
phd
théng
C6 phan
uu dai
bicu
quyét
C6 phan
uu dai
cd tirc
C6 phan
uu dai
hoan lai
Céc ¢
phan wu
dai khac
Tong sb

0,000

0,000

0,000

0,000

400.000; 4.000.000.000, 8,000

BUI THI
THANH
HUONG

S6 367 Phuc Tan,
Phuong Phuc
Tan, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd

Ha Noi, Viét Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

3.500.0
00

35.000.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

3.500.0
00

35.000.000.000

70,000

013269984
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3 [BUI THI THU

T62, Cym 1,
Phuong Phu
Thuong, Quan
Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

6,000

0171800000
06

4 PO THI
HUONG LY

S6 7 Ngach 9 Ngd
Dinh Bong,
Phuong Thanh
Nhan, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

8,000

0081890002
71

5 [PHAM THI
HONG
QUYNH

S6 260-262 Ba
Tri€u, Phuong Lé
bai Hanh, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

8,000

0301820000
37

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: TRAN THI AN Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 17/02/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 034189001733

Ngay cap:  07/03/2017 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cur

Noi dang ky ho khau thuong tri: Thén Cong Hoa, Xa Hitu Hoa, Huyén Thanh Tri,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Céng Hoa, Xa Hitu Hoa, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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